202 d.2, q.3-0021 2
 materia, ut ostendunt operationes eorum, quia omnes fiunt medio *

203 d.2, q.3-0027 6
 Et eadem fuit sententia Platonis, ut late Philoponus probat in *

204 d.2, q.3-0060 1
 ut patet in dormiente, et in pueris, qui propter defectum sensuum

205 d.2, q.3-0071 2
 resurrectionem, ut dicitur Act 23, simul negabant animae immortalitatem.

206 d.2, q.3-0072 7
 Quos Zenon et alii sunt secuti, ut refert liber De ecclesiasticis *

207 d.2, q.3-0078 9
 interire, tamen postea reproduci a Deo tempore resurrectionis, ut refert

208 d.2, q.3-0081 9
 Concilium, in quo Origenes vi disputationis eos convincit, ut narrat

209 d.2, q.3-0112 5
 potentiam, et potentia naturam, ut dixit D Dionysius, De caelesti hierarchia,

210 d.2, q.3-0129 5
 "intus existens prohibet extraneum", ut patet in visu, qui si esset

211 d.2, q.3-0149 6
 ab illo in esse reali, ut quia materia realiter recipit omnem formam, ideo

212 d.2, q.3-0152 2
 intentionali, ut intellectus recipiens species omnium rerum debet carere

213 d.2, q.3-0156 1
 ut habeat vim. Et habet aliquas instantias, ut dictum est de intellectu

214 d.2, q.3-0156 8
 ut habeat vim. Et habet aliquas instantias, ut dictum est de intellectu

215 d.2, q.3-0166 11
 Pro nunc dico illam non habere locum in natura spirituali, ut

216 d.2, q.3-0167 9
 primum argumentum probat; habet tamen in natura materiali, ut *

217 d.2, q.3-0201 2
 obiectorum, ut possint perfecte recipere impressionem illorum; at vero *

218 d.2, q.3-0222 1
 ut visus, est magis immaterialis; ergo potentia cognoscitiva ex se

219 d.2, q.3-0225 5
 consequentia, nam si potentia, ut in illo gradu constituatur, requirit

220 d.2, q.3-0257 1
 ut experientia patet; et talis actus est spiritualis; et consequenter *

221 d.2, q.3-0308 6
 ita in confuso res cognoscunt, ut simul cum propriis obiectis multa

222 d.2, q.3-0346 8
 quae non possit a materiali agente impediri, ut appetitus sensitivus

223 d.2, q.3-0366 5
 formas quaedam adeo perfectae, ut in se integre subsistentes sint, *

224 d.2, q.3-0368 2
 imperfectae, ut omnino materiae immersae sint. Et inter has *

225 d.2, q.3-0371 4
 ipsius naturae postulat, ut inter haec duo extrema detur quaedam forma

226 d.2, q.3-0374 3
 naturae ordo, ut a superioribus ad inferiora descendendo, et ab *

227 d.2, q.3-0381 8
 altera earum sola forte non convincat intellectum ut demonstratio,

228 d.2, q.3-0398 4
 obscura tamen. Quae ut perfecte intelligatur notandum est quod

229 d.2, q.3-0404 5
 desinit ad desitudinem alterius, ut quando ignis generatur ex aere,